
 
 

UCHWAŁA NR XI/94/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2025 
nr VIII/78/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 193.988,36 zł, w tym z  tytułu: 

a) odszkodowania dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sędziszowie Małopolskim od firmy ubezpieczeniowej  za 
uszkodzone ogrodzenie  – 7.726,36 zł, 

b) środków z Funduszu Dopłat na dopłaty do czynszu ponoszonego przez najemców lokali mieszkalnych 
w budynku Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej w Sędziszowie Małopolskim – 186.262 zł, 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 3.184.237 zł, w tym z  tytułu:  

a) środków z Rządowego  Funduszu  Rozwoju Dróg na realizację inwestycji pn. „Rozbudowa 

i przebudowa drogi gminnej nr 107629R ul. Południowa na odcinku od km 0+800,00 km do km 1+420,00 wraz 
z niezbędną infrastrukturą i przebudową sieci uzbrojenia terenu w miejscowości Sędziszów Małopolski” – 
3.153.259 zł, 

b) sprzedaży działki na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego – 30.978 zł. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 674.668,91 zł, z przeznaczeniem na:  

a) remont  zniszczonego ogrodzenia Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sędziszowie Małopolskim ze środków 
otrzymanych z odszkodowania – 7.726,36 zł, 

b) wydatki związane z najmem przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim sali 
gimnastycznej w budynku byłej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sędziszowie Małopolskim od Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Ropczycach – 30.000 zł, 

d) realizację przez Szkołę Podstawową w Szkodnej  w ramach programu Erasmus+ projektu pn. „Język 
angielski kluczem do wiedzy” – 110.485,55 zł, 

e) przeprowadzenia remontu sal szkolnych w Szkole Podstawowej w Boreczku, celem zapewnienia realizacji 
przepisów dotyczących ochrony przeciwpożarowej – 66.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1357



f) prowadzenie Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego „Czyste powietrze” – 35.000 zł, 

g) organizację i uruchomienie Żłobka Publicznego w Sędziszowie Małopolskim – 83.000 zł, 

h) realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii – 114.695 zł, w tym na: 

- dotację dla organizacji pozarządowej na organizację pozalekcyjnych zajęć sportowych realizowanych  na 
podstawie ustawy o zdrowiu publicznym – 35.000 zł, 

i) dopłaty do czynszu ponoszonego przez najemców lokali mieszkalnych w budynku Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej w Sędziszowie Małopolskim, na zasadach określonych ustawą z dnia 20 lipca 2018 roku 
o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania  – 
186.262 zł, 

j) czasowe utrzymanie drogi powiatowej na podstawie porozumienia – 6.500 zł, 

k) zapłatę podatku VAT do Urzędu Skarbowego – 35.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 4.112.489 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 
107629R ul. Południowa na odcinku od km 0+800,00 km do km 1+420,00 wraz 

z niezbędną infrastrukturą i przebudową sieci uzbrojenia terenu w miejscowości Sędziszów Małopolski” 
współfinansowanego ze środków z Rządowego  Funduszu  Rozwoju Dróg – 3.153.259 zł, 

b) realizację inwestycji pn. „Budowa odcinka sieci wodociągowej przy drodze gminnej łączącej przysiółki 
Zagorzyce Rogówka i Zagorzyce Rzeki” – 140.000 zł, 

c) realizację inwestycji pn. „Budowa sieci wodociągowej w Sędziszowie Małopolskim w rejonie ulicy 
Podlesie” – 80.000 zł, 

d) realizację inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sędziszowie Małopolskim w rejonie ulicy 
Podlesie” – 240.000 zł, 

e) realizację inwestycji pn. „Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Wschodniej 

w Sędziszowie Małopolskim” – 180.000 zł, 

f) dotację celową dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach na zakup inwestycyjny: 2 sztuk aparatów 
USG; do Poradni Urologicznej oraz Poradni Ginekologiczno–Położniczej działających 

w ramach Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz 2 sztuk cystoskopów do Poradni Urologicznej 

– 146.000 zł. 

g) realizację inwestycji pn. „Budowa przyłącza energetycznego celem zasilania budynku gospodarczego  
i terenu kąpieliska „Lazurowe Wybrzeże” w Czarnej Sędziszowskiej” – 60.000 zł, 

h) Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia przy ulicy Ługowej w Sędziszowie Małopolskim – 
8.000 zł, 

i) dotację na usuwanie azbestu – 20.000 zł, 

j) realizację inwestycji pn. „Dostawa i montaż dwóch wiat przystankowych 1. Krzywa - w stronę Olchowej, 2. 
Krzywa - skrzyżowanie z drogą wojewódzką” – 16.000 zł, 

k) realizację inwestycji pn. „Wyburzenie istniejącego przystanku autobusowego oraz zakup i montaż nowej 
wiaty przystankowej wraz z podbudową z kostki brukowej w miejscowości Krzywa” – 20.000 zł, 

l) Zakup pieca konwekcyjnego parowego wraz z podstawą oraz zmiękczaczem wody do Domu Ludowego 
w Górze Ropczyckiej – 30.000 zł,   ł) Nabycie działek ewidencyjnych nr 1804/2, 1804/3, 1872/2 położonych 
w Sędziszowie Małopolskim pod chodnik na Osiedlu 500-lecia – 19.230 zł. 

4. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami klasyfikacji budżetowej na 
kwotę 3.046,02 zł.  

5. Szczegółowe kwoty zwiększenia oraz przeniesienia wydatków budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1357



6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 1.408.932,55 zł finansowany przychodami  

z tytułu: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 1.196.315,41 zł, przy czym wydatki na realizację przedsięwzięć o których mowa 
w § 2 ust. 2 lit b-e sfinansowane zostaną ze środków zwróconych w 2024 roku przez  Urząd Skarbowy 
tytułem naliczonego podatku VAT od inwestycji wodociągowych  

i kanalizacyjnych realizowanych przez Gminę Sędziszów Małopolski w 2024 roku ze środków Funduszu 
Inwestycji Strategicznych „Polski Ład”, 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 88.388,44 zł, w całości z tytułu 
niewykorzystanych w 2024 roku przez Szkołę Podstawową w Szkodnej środków z budżetu Unii 
Europejskiej na realizację w ramach programu Erasmus+ projektu pn. „Język angielski kluczem do wiedzy”,  

c) niewykorzystanych środków na  rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie: 124.228,70 zł, w tym: 

- realizację  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii – 114.695 zł, 

- z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska – 9.533,70 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.408.932,55  zł, w tym z tytułu: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 1.196.315,41 zł,  

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub 
zadania programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 88.388,44 zł, w 
całości z tytułu niewykorzystanych w 2024 roku przez Szkołę Podstawową w Szkodnej środków z budżetu 
Unii Europejskiej na realizację w ramach programu Erasmus+ projektu pn. „Język angielski kluczem do 
wiedzy”, 

c) niewykorzystanych środków na  rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie: 124.228,70 zł, w tym:  

- przeznaczonych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii – 114.695 zł, 

- z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska – 9.533,70 zł. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1357



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

Teresa Waleń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1357



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/94/25 Rady miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 18 marca 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 726 673,20 3 153 259,00 5 879 932,20  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 626 942,00 3 153 259,00 4 780 201,00  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 3 153 259,00 3 153 259,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 586 511,00 217 240,00 1 803 751,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 093 111,00 30 978,00 1 124 089,00  
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

750 000,00 30 978,00 780 978,00  

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 186 262,00 186 262,00  

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 186 262,00 186 262,00 
 

801   Oświata i wychowanie 4 223 162,54 7 726,36 4 230 888,90  
 80101  Szkoły podstawowe 22 754,00 7 726,36 30 480,36  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 726,36 7 726,36  
          

Razem: 157 342 835,21 3 378 225,36 160 721 060,57  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1357



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/94/25 Rady miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 18 marca 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 236 635,00 140 000,00 376 635,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 109 477,00 140 000,00 249 477,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 477,00 140 000,00 249 477,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej przy drodze gminnej 
łączącej przysiółki Zagorzyce Rogówka i Zagorzyce Rzeki 

0,00 140 000,00 140 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

258 500,00 80 000,00 338 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 258 500,00 80 000,00 338 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 80 000,00 330 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Sędziszowie Małopolskim w 
rejonie ulicy Podlesie 

0,00 80 000,00 80 000,00 

600   Transport i łączność 14 765 629,02 3 195 712,98 17 961 342,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 6 500,00 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 500,00 6 500,00 

    0,00 6 500,00 6 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 502 743,96 3 150 212,98 14 652 956,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 181 496,86 -3 046,02 1 178 450,84 

    1 181 496,86 -3 046,02 1 178 450,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 415 015,10 3 153 259,00 11 568 274,10 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 107629R ul. 
Południowa na odcinku od km 0+800,00 km do km 1+420,00 
wraz z niezbędną infrastrukturą i przebudową sieci uzbrojenia 
terenu w miejscowości Sędziszów Małopolski” 

0,00 3 153 259,00 3 153 259,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 104 700,00 36 000,00 140 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 700,00 36 000,00 100 700,00 

   Dostawa i montaż dwóch wiat przystankowych 1. Krzywa - w 
stronę Olchowej, 2. Krzywa - skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką 

24 000,00 16 000,00 40 000,00 

   Wyburzenie istniejącego przystanku autobusowego oraz zakup 
i montaż nowej wiaty przystankowej wraz z podbudową z kostki 
brukowej w miejscowości Krzywa 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 60095  Pozostała działalność 62 300,00 3 000,00 65 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 5   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1357



    1 000,00 3 000,00 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 658 211,00 205 492,00 1 863 703,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 918 000,00 19 230,00 937 230,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 19 230,00 194 230,00 

   Nabycie działek ewidencyjnych nr 1804/2, 1804/3, 1872/2 
położonych w Sędziszowie Małopolskim pod chodnik na 
Osiedlu 500-lecia 

0,00 19 230,00 19 230,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 186 262,00 186 262,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 186 262,00 186 262,00 

    0,00 186 262,00 186 262,00 

758   Różne rozliczenia 786 700,00 35 000,00 821 700,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 35 000,00 45 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 35 000,00 45 000,00 

    10 000,00 35 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 74 827 706,61 184 211,91 75 011 918,52 

 80101  Szkoły podstawowe 42 353 549,99 73 726,36 42 427 276,35 

  4270 Zakup usług remontowych 309 440,00 73 726,36 383 166,36 

    309 440,00 73 726,36 383 166,36 

 80195  Pozostała działalność 629 738,70 110 485,55 740 224,25 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

0,00 91 172,68 91 172,68 

    0,00 91 172,68 91 172,68 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

0,00 19 312,87 19 312,87 

    0,00 19 312,87 19 312,87 

851   Ochrona zdrowia 660 000,00 260 695,00 920 695,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 146 000,00 146 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 146 000,00 146 000,00 

    0,00 146 000,00 146 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 24 960,00 2 340,00 27 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 860,00 2 340,00 27 200,00 

    24 860,00 2 340,00 27 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 635 040,00 112 355,00 747 395,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

371 600,00 35 000,00 406 600,00 

    371 600,00 35 000,00 406 600,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 5   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1357



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0,00 3 000,00 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 045,00 4 255,00 78 300,00 

    74 045,00 4 255,00 78 300,00 

  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

    8 000,00 3 000,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 743,00 65 100,00 165 843,00 

    100 743,00 65 100,00 165 843,00 

855   Rodzina 17 389 908,64 83 046,02 17 472 954,66 

 85504  Wspieranie rodziny 125 656,65 46,02 125 702,67 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 220,45 46,02 4 266,47 

    4 220,45 46,02 4 266,47 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 743 688,99 83 000,00 3 826 688,99 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00 

    0,00 200,00 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 000,00 50 000,00 

    0,00 50 000,00 50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 000,00 9 000,00 

    0,00 9 000,00 9 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 300,00 1 300,00 

    0,00 1 300,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 700,00 16 700,00 

    0,00 16 700,00 16 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0,00 3 000,00 3 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 800,00 800,00 

    0,00 800,00 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 731 735,91 483 000,00 10 214 735,91 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 206 760,00 420 000,00 626 760,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 760,00 420 000,00 626 760,00 

         

BeSTia      Strona 3 z 5   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1357



   Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy 
Wschodniej w  Sędziszowie Małopolskim 

0,00 180 000,00 180 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sędziszowie Małopolskim 
w rejonie ulicy Podlesie 

0,00 240 000,00 240 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 154 665,00 35 000,00 189 665,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 670,00 20 670,00 

    0,00 20 670,00 20 670,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 513,90 3 513,90 

    0,00 3 513,90 3 513,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 506,40 506,40 

    0,00 506,40 506,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

    0,00 10 000,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 309,70 309,70 

    0,00 309,70 309,70 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 910 176,44 8 000,00 2 918 176,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 053,73 8 000,00 365 053,73 

   Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia przy ulicy 
Ługowej w Sędziszowie Małopolskim 

0,00 8 000,00 8 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00 20 000,00 37 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 20 000,00 35 000,00 

    15 000,00 20 000,00 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 255 942,50 30 000,00 6 285 942,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 978 940,68 30 000,00 5 008 940,68 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Zakup pieca konwekcyjnego parowego wraz z podstawą oraz 
zmiękczaczem wody do Domu Ludowego w Górze Ropczyckiej 

0,00 30 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 342 161,76 90 000,00 7 432 161,76 

 92601  Obiekty sportowe 5 761 856,67 90 000,00 5 851 856,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 481 610,00 30 000,00 511 610,00 

    481 610,00 30 000,00 511 610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 740 000,00 60 000,00 3 800 000,00 

   Budowa przyłącza energetycznego celem zasilania budynku 
gospodarczego  i terenu kąpieliska ,,Lazurowe Wybrzeże” w 
Czarnej Sędziszowskiej 

0,00 60 000,00 60 000,00 

         

BeSTia      Strona 4 z 5   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1357



Razem: 161 353 469,37 4 787 157,91 166 140 627,28 

      

BeSTia    Strona 5 z 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1357



Załącznik nr 3 do Uchwaly nr XI/94/25  

                                                                      Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z  dnia 18 marca 2025 roku

Dotacje

Rodzaj dotacji 

Dotacje 

podmiotowe Dotacje celowe 

Plan Plan 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 500 000,00 850 984,00

1. wydatki bieżące: 3 500 000,00 704 984,00

a) 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sędziszowie 

Małopolskim
3 500 000,00

b) Gmina Rzeszów: 22 000,00

na utrzymanie Izby Wytrzeźwień

c) Gmina Iwierzyce: 13 000,00

dotacja celowa na zadanie realizowane na podstawie 

porozumienia  pn. "Organizowanie publicznego 

transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych: 

Sędziszów Małopolski - Bystrzyca Sępia przez 

Nockową, Olimpów Wapiennik, Bystrzyca Czerwonek 

oraz Będziemyśl - Sędziszów Małopolski przez 

Olchowa - Sędziszów Małopolski" 

d) Województwo Podkarpackie 493 364,00

dotacja celowa na pomoc finansową na rekompensatę  

należną przewoźnikowi z tytułu wykonywania  

kolejowych przewozów osób w ramach zadania 

"Organizowanie kolejowych przewozów pasażetrskich 

realizowanych  w ramach Podmiejskiej Kolei 

Aglomeracyjnej - PKA" 

e) Gmina Świlcza 176 620,00

dotacja celowa na zadanie realizowane na

podstawie porozumienia pn. "Organizowanie

publicznego transportu zbiorowego na liniach

komunikacyjnych do Czarnej Sędziszowskiej przez 

Bratkowice oraz do Będziemyśla przez Dąbrowę"

2. wydatki majątkowe 146 000,00

Zespół Opieki Zdrowotnej w Ropczycach: 146 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1357



dotacja celowa na zakupy 2 sztuk aparatów USG; do 

Poradni Urologicznej oraz Poradni 

Ginekologiczno–Położniczej działających                        

w ramach Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz 

2 sztuk cystoskopów do Poradni Urologicznej               

II. 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym:
7 089 683,92 3 395 034,63

1. wydatki bieżące: 7 089 683,92 1 580 700,00

a) 
zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej zlecane 

na podstawie ustawy o zdrowiu publicznym 
397 600,00

b) 

zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej zlecane 

na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie

2 300,00

c) 

na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie

21 600,00

d) na zadania z ustawy o sporcie 1 072 200,00

e) 
na zadania w zakresie pracy socjalnej  zlecane w 

oparciu o ustawę o pomocy społecznej
37 000,00

f) dla przedszkoli niepublicznych 7 089 683,92

g)
na zadania z zakresu upowszechniania kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego
50 000,00

2. wydatki majątkowe: 1 814 334,63

a)

dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z ochroną środowiska, polegających na 

wymianie pokryć dachowych i usuwaniu wyrobów 

zawierających azbest

35 000,00

b) 

dotacja celowa dla 11 beneficjentów końcowych, na 

realizowanie przedsięwzięć mających na celu poprawę 

jakości powietrza oraz zmniejszenia emisji pyłów oraz 

gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i 

poprawę efektywności energetycznej w lokalach 

mieszkalnych znajdujących się w budynkach 

mieszkalnych wielorodzinnych.

405 500,00

c) 

dotacja celowa dla Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych 

Kapucynów w Sędziszowie Małopolskim z 

przeznaczeniem  na realizację inwestycji pn. 

„Renowacja ściany fasady kościoła klasztoru Zakonu 

Braci Mniejszych Kapucynów w Sędziszowie 

Małopolskim” dofinansowane ze środków Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków nr 

9RP/2023/1602/Polski Ład   

500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1357



d) 

dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej  w Boreczku na wkład własny do zakupu 

samochodu ratowniczo-gaśniczego realizowanego przez 

jednostkę, przy udziale  środków Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

na lata 2021-2027, w ramach projektu pn. „Rozwój 

systemów ratownictwa poprzez zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego przez OSP Boreczek”.

436 334,63

e) 

dotacje celowe z budżetu gminy na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji    i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do 

sektora finansów publicznych - stowarzyszeń 

ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe 

„ROD" na obszarze Gminy Sędziszów Małopolski z 

przeznaczeniem na budowę lub modernizacje 

infrastruktury ogrodowej 

100 000,00

f) 

dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej  pw. 

Narodzenia NMP w Sędziszowie Małopolskim na 

przeprowadzenie remontu wschodniej i północnej 

części muru kościoła parafialnego p.w. Narodzenia 

NMP 

337 500,00

Razem 10 589 683,92 4 246 018,63

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1357



Załącznik nr 4 do uchwały nr XI/94/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 18 marca 2025 roku
Przychody

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

0,00 124 228,70 124 228,70

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

169 634,16 88 388,44 258 022,60

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 196 315,41 1 196 315,41

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Razem: 9578566,71Razem: 8169634,16 Razem: 1408932,55

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1357


	UCHWAŁA NR XI/94/25 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1
	lit. f w § 2 ust. 1
	lit. g w § 2 ust. 1
	lit. h w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 lit. h

	lit. i w § 2 ust. 1
	lit. j w § 2 ust. 1
	lit. k w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2
	lit. e w § 2 ust. 2
	lit. f w § 2 ust. 2
	lit. g w § 2 ust. 2
	lit. h w § 2 ust. 2
	lit. i w § 2 ust. 2
	lit. j w § 2 ust. 2
	lit. k w § 2 ust. 2
	lit. l w § 2 ust. 2

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (3) w § 3 ust. 1 lit. c

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2 lit. c
	tir. 2 (5) w § 3 ust. 2 lit. c


	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-20T13:24:23+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




